1. Kreditgivaren

STANDARDISERAD EUROPEISK KONSUMENTKREDITINFORMATION

Kreditgivare

Ferratum Bank p.l.c Organisationsnummer: C 56251

Adress

ST Business Centre, 120, The Strand, Gzira, GZR 1027, Malta

Telefonnummer

+46 (0) 20 12 30 30 (kundtjanst)

E-postadress

kundtjanst@ferratumbank.se

Webbplats

www.ferratum.se

Kreditformedlare

Adress

2. Huvuddragen av kreditprodukten

Typ av kredit

Konsumentlan utan sakerhet

Det sammanlagda
kreditbeloppet

Detta ar den 6vre
kreditgrans eller det
totala kapitalbelopp som
stalls till forfogande
genom kreditavtalet.

SEK 75,000.00

Villkor fér
kreditutnyttjandet

Hur och nar krediten ges

Kunden erhaller hela lanebeloppet via bankoverforing till det bankkonto som angivits av

Kunden och som innehas i Kundens namn vid tecknande av laneavtalet.

Kreditavtalets 16ptid

60 manader

Kreditrantan eller, i
tillampliga fall de
olika kreditrantor
som galler for
laneavtalet

Kunden ska aterbetala lanet enligt foljande:

Antal Datum da Kapitalbelo |Upplupen |Totalt belopp |Aterstaende
manatliga manatliga pp att ranta att att betala saldot av
avbetalningar |avbetalningar [betala varje |betalas varje manad |kapitalbelopp
forfaller manad varje et

1 29.06.2020 1,080.55 511.13 1,591.68 73,919.45
2 28.07.2020 1,007.31 584.37 1,591.68 72,912.14
3 28.08.2020 975.52 616.16 1,591.68 71,936.62
4 28.09.2020 983.77 607.91 1,591.68 70,952.85
5 28.10.2020 1,011.42 580.26 1,591.68 69,941.43
6 30.11.2020 962.49 629.19 1,591.68 68,978.94
7 28.12.2020 1,065.17 526.51 1,591.68 67,913.77
8 28.01.2021 1,017.76 573.92 1,591.68 66,896.01
9 01.03.2021 1,008.13 583.55 1,591.68 65,887.88
10 29.03.2021 1,088.77 502.91 1,591.68 64,799.11
11 28.04.2021 1,061.75 529.93 1,591.68 63,737.36
12 28.05.2021 1,070.43 521.25 1,591.68 62,666.93
13 28.06.2021 1,062.10 529.58 1,591.68 61,604.83
14 28.07.2021 1,087.87 503.81 1,591.68 60,516.96
15 30.08.2021 1,047.28 544.40 1,591.68 59,469.68
16 28.09.2021 1,121.54 470.14 1,591.68 58,348.14
17 28.10.2021 1,114.50 47718 1,591.68 57,233.64
18 29.11.2021 1,092.41 499.27 1,591.68 56,141.23
19 28.12.2021 1,147.86 443.82 1,591.68 54,993.37
20 28.01.2022 1,126.95 464.73 1,591.68 53,866.42




Antal Datum da Kapitalbelo |Upplupen |Totalt belopp |Aterstaende
manatliga manatliga pp att ranta att att betala saldot av
avbetalningar [avbetalningar [betala varje |betalas varje manad |kapitalbelopp
forfaller manad varje et
21 28.02.2022  |1,136.47 455.21 1,591.68 52,729.95
22 28.03.2022  |1,189.20 402.48 1,591.68 51,540.75
23 28.04.2022 [1,156.13 435.55 1,591.68 50,384.62
24 30.05.2022  |1,152.16 439.52 1,591.68 49,232.46
25 28.06.2022  |1,202.47 389.21 1,591.68 48,029.99
26 28.07.2022  |1,198.89 392.79 1,591.68 46,831.10
27 29.08.2022 [1,183.16 408.52 1,591.68 45,647.94
28 28.09.2022  |1,218.37 373.31 1,591.68 44,429.57
29 28.10.2022  |1,228.33 363.35 1,591.68 43,201.24
30 28.11.2022  |1,226.60 365.08 1,591.68 41,974.64
31 28.12.2022  |1,248.41 343.27 1,591.68 40,726.23
32 30.01.2023  |1,225.31 366.37 1,591.68 39,500.92
33 28.02.2023  |[1,279.41 312.27 1,591.68 38,221.51
34 28.03.2023  |1,299.94 291.74 1,591.68 36,921.57
35 28.04.2023  |1,279.67 312.01 1,591.68 35,641.90
36 29.05.2023  |1,290.48 301.20 1,591.68 34,351.42
37 28.06.2023  [1,310.75 280.93 1,591.68 33,040.67
38 28.07.2023  |1,321.47 270.21 1,591.68 31,719.20
39 28.08.2023  [1,323.63 268.05 1,591.68 30,395.57
40 28.09.2023  |1,334.82 256.86 1,591.68 29,060.75
41 30.10.2023  |1,338.17 253.51 1,591.68 27,722.58
42 28.11.2023  |1,372.52 219.16 1,591.68 26,350.06
43 28.12.2023  |[1,376.19 215.49 1,591.68 24,973.87
44 29.01.2024 |1,373.83 217.85 1,591.68 23,600.04
45 28.02.2024  [1,398.68 193.00 1,591.68 22,201.36
46 28.03.2024 |1,416.17 175.51 1,591.68 20,785.19
47 29.04.2024 |1,410.36 181.32 1,591.68 19,374.83
48 28.05.2024  |1,438.51 153.17 1,591.68 17,936.32
49 28.06.2024  |1,440.11 151.57 1,591.68 16,496.21
50 29.07.2024 |1,452.28 139.40 1,591.68 15,043.93
51 28.08.2024  |1,468.65 123.03 1,591.68 13,575.28
52 30.09.2024  |1,469.56 122.12 1,591.68 12,105.72
53 28.10.2024  [1,499.28 92.40 1,591.68 10,606.44
54 28.11.2024  |1,502.05 89.63 1,591.68 9,104.39
55 30.12.2024  |1,512.26 79.42 1,591.68 7,592.13
56 28.01.2025 |1,531.66 60.02 1,591.68 6,060.47
57 28.02.2025 |1,540.46 51.22 1,591.68 4,520.01
58 28.03.2025 |1,557.18 34.50 1,591.68 2,962.83
59 28.04.2025 |1,566.64 25.04 1,591.68 1,396.19
60 28.05.2025 |1,396.19 11.42 1,407.61 0.00

Vid bristande betalning ska férdelningen ske i féljande ordning: 1) kostnaderna for att
driva in utestaende belopp, 2) eventuell drojsmalsranta, 3) kreditréntan, 4)
kapitalbeloppet, 5) eventuella 6vriga belopp som Kunden ar skyldig.




Det totala belopp

som du ska betala.
Detta ar kapitalbeloppet
plus ranta och eventuella
kostnader i samband
med lanet.

95,316.73 SEK bestaende av 75,000.00 SEK vilket representerar kapitalbelopp och 20,316.73
SEK vilket representerar rantan.

Lanet aterbetalas i 60 manatliga avbetalningar, som bestar av 59 avbetalningar pa 1,591.68
SEK och en sista avbetalning pa 1,407.61 SEK.

3. Kreditkostnad

Kreditrantan eller, i
tillampliga fall de
olika kreditrantor
som galler for
laneavtalet.

Fast ranta debiteras med 9.95 % per ar (dvs. 0.0273 % per dag) pa det utestaende
kapitalbeloppet.

Effektiv ranta Detta
ar den totala
kostnaden uttryckt
som en arlig
procentsats av det
totala
kapitalbeloppet.
Den effektiva
rantan hjalper dig
att jamfora olika
erbjudanden.

10.41 %.

Den effektiva rantan beraknas pa det totala kreditbeloppet pa 95,316.73 SEK bestaende av
kapitalbelopp om 75,000.00 SEK och rénta om 20,316.73 SEK. Krediten ska aterbetalas i 59
lika stora manatliga avbetalningar om 1,591.68 vardera och en sista avbetalning om
1,407.61 SEK.

Antaganden for berakning av den effektiva rantan:

- Kreditavtalet ar giltigt under hela avtalstiden och att parterna uppfyllt sina
ataganden enligt avtalet inom de tidsperioder som anges i kreditavtalet;

- Laneperioden paborjas det datum da kreditbeloppet utbetalas till Kund;

- Tidsintervallen mellan de relevanta datumen kommer att anges i ar eller brakdel av
ar, med undantag for att ett helt ar har 365 dagar, och i handelse av ett skottdr 366 dagar,
52 veckor eller 12 manader, och en genomsnittlig manad antas ha 30,41666 dagar (dvs.
365/12) oavsett om det ar skottar eller inte;

Resultatet av berakningen ges med upp till tva decimaler, férutom om siffran efter
decimalen ar storre an 5 ska foregdende siffra 6kas med 1.

Villkor for att andra
de ovan namnda
kostnadernai
samband med
kreditavtalet.

Avtalet kan dndras nar som helst som en konsekvens av andringar i lagstiftning, ekonomiska
och affarsmassiga krav och/eller andringar i den tekniska miljén och/eller andringar i
produkt- eller tjdnsteparametrar; dock galler att rantesatsen far andras till konsumentens
nackdel endast i den utstrackning som det motiveras av i) kreditpolitiska beslut, (ii) andring
av referensranta angiven av Riksbanken, iii) 6kade upplaningskostnader for Ferratum och
(iv) andra kostnadsokningar som kreditgivaren inte skaligen kunde férutse nar avtalet
ingicks. Forfarandet for att andra avtalet ar féljande: Ferratum ska meddela Kunderna om
de féreslagna andringarna. Andringarna ska trada ikraft omedelbart efter meddelandet
(forutsatt att de inte ar till nackdel for Kunden eller om de féljer av tillamplig lag). | andra fall
ska Kunden ha ratt att vagra sadana andringar genom att begara att Ferratum avslutar
avtalet inom tio (10) kalenderdagar fran att ha blivit informerad av sddana andringar via e-
post eller post. | sadant fall ska Kunden aterbetala alla forfallna belopp i enlighet med
Kreditavtalet genom avbetalningar sdsom avtalas mellan Ferratum och Kunden och
Kreditavtalet ska avslutas sa snart forfallna belopp har aterbetalats. Om Kunden inte begar
att Ferratum avslutar Kreditavtalet inom tio (10) kalenderdagar fran att ha meddelats om de
foreslagna andringarna, ska Kunden anses ha accepterat de foreslagna andringarna, i vilket
fall sddana andringar ska borja galla inom tio (10) dagar fran det datum da Kunden
informerades om sddana foreslagna andringar.




Ar det, for att
erhdlla krediten
eller for att erhalla
den enligt villkoren i
marknadsfoéringen,
obligatoriskt att
ingd avtal om

« enforsakring [Nej
som sakrar lanet,
eller

* nagonannan |Nej

kompletterande
tjanst?

Relaterade kostnader

Kostnader vid sena betalningar.

Forsenade betalningar kan fa allvarliga
konsekvenser for dig (t.ex. tvangsforsaljning) och
gora det svarare for dig att fa en kredit.

Du kommer att dlaggas en daglig dréjsmalsranta om
0,092055 % pa kreditbelopp som forfallit till betalning.

Utover detta kan du eventuellt bli debiterad en
paminnelseavgift pa 60 SEK for varje forsenad betalning,
| det fall att en paminnelse skickas.

Uteblivna betalningar kan ocksa leda till att:

« Kunden maste betala ytterligare avgifter eller ranta;

+ Kundens kreditbetyg paverkas vilket gor det
svarare eller dyrare for Kunden att erhalla krediter i
framtiden;

+ juridiska atgarder vidtas mot Kunden.

4. Andra viktiga rattsliga aspekter

Angerratt. Du har ratt att frantrada laneavtalet inom 14
kalenderdagar.

Ja.

Aterbetalning i fortid. Du har ratt att narsomhelst
aterbetala hela eller delar av krediten i fortid.

Ja. Du har ratt att narsomhelst aterbetala hela eller
delar av krediten i fortid.

Sokning i databas

Kreditgivaren maste informera dig omedelbart och
utan kostnad om resultatet av en sékning i

en databas, om en kreditansdkan avslas

baserat pa en sddan sékning. Detta ska

inte galla om réjandet av sddan information ar
forbjudet enligt EU-lagstiftning eller star

i strid mot allman ordning eller

allman sakerhet.

Kreditgivaren gor sokningar i interna och/eller externa
databaser i syfte att beddma kreditvardighet.

Om Kundens ansokan avslas pa grund av information
som erhdllits ur en extern databas, ska Kunden
informeras (utan dréjsmal eller avgift) om detta beslut
liksom om namn och kontaktinformation for den
databasen.

Detta galler inte om réjandet av sddan information ar
forbjudet enligt EU-lagstiftning eller star i strid mot
allman ordning eller sakerhet.

Ratt att fa ett utkast till ett laneavtal. Du har ratt att pa
begaran erhdlla en kopia av utkastet till Idneavtalet utan
kostnad. Detta galler inte for det fall kreditgivaren valjer
att inte inga ett laneavtal med dig.

Ja.

5. Ytterligare information vid distansférsaljning av finansiella tjanster

|(a) betraffande kreditgivaren




Registrering

Kreditgivaren ar registrerad i Maltas foretagsregister
med registreringsnummer C56251.

Kreditgivaren ar licensierad som ett kreditinstitut med
licensnummer C56251 av Malta Financial Services
Authority.

Tillsynsmyndighet

Maltas finansinspektion, Malta Financial Services
Authority
(http://www.mfsa.com.mt/pages/contact.aspx),

Svenska konsumentverket (www.konsumentverket.se),
Konsumentverket/KO, Box 48, 651 02, Karlstad

(b) betraffande kreditavtalet

Utnyttjande av angerratten

Kunden har ratt att angra ett inganget kreditavtal inom
14 dagar fran dess ingdende eller frdn mottagande av
en kopia av avtalet, utan att ange nagon orsak.
Kunden utOvar angerratten genom att skicka ett
skriftligt meddelande till kreditgivarens adress eller e-
postadress eller genom att ringa numret som anges
ovan.

Vid utnyttjande av angerratten ar Kunden
aterbetalningsskyldig bade for kreditbeloppet och den
ranta som upplupet under de dagar Kunden anvant
krediten (fran utbetalning till faktisk dterbetalning). Om
Kunden valjer att utnyttja sin angerratt, ar det dagliga
rantebeloppet att betala 20.48 SEK forutsatt att lanet
aterbetalas i en betalning.Kunden ska aterbetala alla
belopp utan onddigt dréjsmal, men senast trettio (30)
kalenderdagar efter dagen da meddelande om
angerratt skickas.

Om Kunden inte frantrader laneavtalet ska laneavtalet
forbli gallande.

Den lagstiftning som kreditgivaren anvant som grundval
for att uppratta forbindelser med dig innan ldneavtalet
ingicks.

- Maltesisk lag, men allt skydd enligt svensk
konsumentskyddslagstiftning ska tillampas pa
Kreditgivarens Kunder.

Klausul om tillamplig lagstiftning for kreditavtalet
och/eller behdérig domstol.

Avtalet och affarsrelationen mellan Ferratum och
Kunden regleras av maltesisk lag, men allt skydd enligt
svensk konsumentlagstiftning ska galla for Kunden.
Kunden far vacka talan mot Ferratum i den
medlemsstat i europeiska unionen dar Kunden har sin
hemvist eller pa Malta. Ferratum far vacka talan mot
Kunden i den medlemsstat i europeiska unionen dar
Kunden har sin hemvist. Bdda parter far vacka
genkaromal i den domstol dar ursprungliga talan
vackts.

Tillampligt sprak i samband med kreditavtalet.

- Laneavtalet ska finnas tillgangligt bade pa svenska och
engelska. Vid avvikelser mellan de tva sprakversionerna
ska den engelska versionen aga tolkningsféretrade.

Kommunikation mellan parterna ska ske pa engelska
och/eller svenska under laneavtalets |6ptid.

(c) betraffande prévning




Forekomst av och tillgdng till mekanism for klagomal och
prévning utanfér domstol.

Alla klagomal ska stallas till kreditgivaren skriftligen.
Om Kunden inte ar n6jd med hur ett klagomal hanteras
av kreditgivaren och har mottagit ett slutligt svar fran
kreditgivaren som bekraftar detta, har Kunden ratt att
hanskjuta sitt klagomal till Office of the Arbiter for
Financial Services (skiljedomare for finansiella tjanster),
pa: The Office of the Arbiter for Financial Services, First
Floor, Pjazza San Kalcidonju Floriana FRN 1530, Malta
eller www.financialarbiter.org.mt.

Kunden kan aven inge ett klagomal till Allménna
Reklamationsnamnden forutsatt att tvisten uppfyller de
gallande kraven (till exempel krav gallande tid och
varde). Allmanna reklamationsnamndens
kontaktinformation ar: Allmanna
reklamationsnamnden, Box 174, 101 23 Stockholm,
www.arn.se.

Ytterligare information kan erhallas via den officiella
hemsidan:
http://www.mfsa.com.mt/pages/contact.aspx

Gratis (lokala samtal): 80074924 and telefon: 2144
1155.




1. Contact details

PRE-CONTRACT CREDIT INFORMATION
(Standard European Consumer Credit Information - SECCI)

Creditor.

Ferratum Bank p.l.c. Reg. no.: C 56251

Address.

ST Business Centre, 120, The Strand, Gzira, GZR 1027, Malta

Telephone number

+46 (0) 20 12 30 30 (Customer Care)

E-mail address

kundtjanst@ferratumbank.se

Web address.

www.ferratum.se

Credit Intermediary.

Address.

2. Key features of the credit product

The type of credit

Unsecured consumer instalment loan.

The total amount of
credit.

This means the ceiling of
the total sum made

available under the credit
agreement.

SEK 75,000.00

The conditions
governing the
drawdown. How
and when credit
would be provided.

Customer shall receive the entirety of the loan amount via bank transfer to the bank
account indicated by the Customer and which is held in the Customer’s own name upon
conclusion of the credit agreement.

The duration of the
credit agreement.

60 months

Instalments and,
where appropriate,
the order in which
the instalments will
be allocated.

The Customer has to repay the loan as follows:

No. of monthly |Date on which|Principal  |Accrued Total Amount |Balance due
instalment monthly Loan interest to be Paid in |from Loan
instalments |Amount payable at [each monthly |principal
fall due payable per|each instalment

each monthly

monthly  [instalment

instalment
1 29.06.2020 |1,080.55 |511.13 1,591.68 73,919.45
2 28.07.2020  |1,007.31 584.37 1,591.68 72,912.14
3 28.08.2020  |975.52 616.16 1,591.68 71,936.62
4 28.09.2020  |983.77 607.91 1,591.68 70,952.85
5 28.10.2020 |1,011.42 |580.26 1,591.68 69,941.43
6 30.11.2020  |962.49 629.19 1,591.68 68,978.94
7 28.12.2020 |1,065.17  |526.51 1,591.68 67,913.77
8 28.01.2021 1,017.76  |573.92 1,591.68 66,896.01
9 01.03.2021 1,008.13  |583.55 1,591.68 65,887.88
10 29.03.2021 1,088.77 1502.91 1,591.68 64,799.11
11 28.04.2021 1,061.75 1529.93 1,591.68 63,737.36
12 28.05.2021 1,070.43 |521.25 1,591.68 62,666.93
13 28.06.2021 1,062.10  |529.58 1,591.68 61,604.83
14 28.07.2021 1,087.87 503.81 1,591.68 60,516.96
15 30.08.2021 1,047.28 |544.40 1,591.68 59,469.68
16 28.09.2021 1,121.54  |470.14 1,591.68 58,348.14




No. of monthly |Date on which|Principal  |Accrued Total Amount |Balance due
instalment monthly Loan interest to be Paid in |from Loan
instalments |Amount payable at |each monthly |principal
fall due payable per|each instalment

each monthly

monthly  [instalment

instalment
17 28.10.2021 1,114.50 |477.18 1,591.68 57,233.64
18 29.11.2021 1,092.41 499.27 1,591.68 56,141.23
19 28.12.2021 1,147.86  |443.82 1,591.68 54,993.37
20 28.01.2022 [1,126.95 |464.73 1,591.68 53,866.42
21 28.02.2022 |1,136.47  |455.21 1,591.68 52,729.95
22 28.03.2022 [1,189.20 [402.48 1,591.68 51,540.75
23 28.04.2022 |1,156.13  |435.55 1,591.68 50,384.62
24 30.05.2022  [1,152.16  |439.52 1,591.68 49,232.46
25 28.06.2022  |1,202.47 |389.21 1,591.68 48,029.99
26 28.07.2022  [1,198.89 [392.79 1,591.68 46,831.10
27 29.08.2022 |1,183.16  |408.52 1,591.68 45,647.94
28 28.09.2022 [1,218.37 |373.31 1,591.68 44,429.57
29 28.10.2022  |1,228.33  |363.35 1,591.68 43,201.24
30 28.11.2022 [1,226.60 |365.08 1,591.68 41,974.64
31 28.12.2022  |1,248.41 343.27 1,591.68 40,726.23
32 30.01.2023  |1,225.31 366.37 1,591.68 39,500.92
33 28.02.2023  |1,279.41 312.27 1,591.68 38,221.51
34 28.03.2023 |1,299.94 |291.74 1,591.68 36,921.57
35 28.04.2023  |1,279.67 |312.01 1,591.68 35,641.90
36 29.05.2023 |1,290.48 |[301.20 1,591.68 34,351.42
37 28.06.2023  |1,310.75 |280.93 1,591.68 33,040.67
38 28.07.2023 |1,321.47 |270.21 1,591.68 31,719.20
39 28.08.2023  |1,323.63  |268.05 1,591.68 30,395.57
40 28.09.2023 |1,334.82 |256.86 1,591.68 29,060.75
41 30.10.2023  |1,338.17  |253.51 1,591.68 27,722.58
42 28.11.2023 |1,372.52 [219.16 1,591.68 26,350.06
43 28.12.2023  |1,376.19  |215.49 1,591.68 24,973.87
44 29.01.2024 |1,373.83 [217.85 1,591.68 23,600.04
45 28.02.2024 |1,398.68 [193.00 1,591.68 22,201.36
46 28.03.2024 |1,416.17 |175.51 1,591.68 20,785.19
47 29.04.2024 |1,410.36 |181.32 1,591.68 19,374.83
48 28.05.2024  |1,438.51 153.17 1,591.68 17,936.32
49 28.06.2024  |1,440.11 151.57 1,591.68 16,496.21
50 29.07.2024 |1,452.28 [139.40 1,591.68 15,043.93
51 28.08.2024  |1,468.65 |123.03 1,591.68 13,575.28
52 30.09.2024 [1,469.56 [122.12 1,591.68 12,105.72
53 28.10.2024  |1,499.28 ]92.40 1,591.68 10,606.44
54 28.11.2024 |1,502.05 [89.63 1,591.68 9,104.39
55 30.12.2024 |1,512.26 |79.42 1,591.68 7,592.13
56 28.01.2025 |1,531.66 |60.02 1,591.68 6,060.47
57 28.02.2025 |1,540.46 |51.22 1,591.68 4,520.01
58 28.03.2025 |1,557.18 |[34.50 1,591.68 2,962.83
59 28.04.2025 |1,566.64 |25.04 1,591.68 1,396.19
60 28.05.2025 [1,396.19 [11.42 1,407.61 0.00




In case of insufficient payments, the order of allotment shall be the following: (1) any
costs for recovery of any amounts due; (2) any default interest; (3) the Interest, (4) the
Loan principal, and (5) any other amounts owed by the Customer.

The total amount
you will have to
repay.

This means the amount

of borrowed capital plus
interest and other costs.

SEK 95,316.73 made up of SEK 75,000.00 representing the Loan principal amount and SEK
20,316.73 representing the interest.

The Loan is repayable in 60 monthly instalments made up of 59 instalments of SEK 1,591.68
each and one final instalment of SEK 1,407.61.

3. Costs of the credit

The borrowing rate
or, if applicable,
different borrowing
rates which apply to
the credit
agreement.

Fixed interest is chargeable at a rate of 9.95% per annum (i.e. 0.0273% per day) on the open
loan principal amount.

Annual Percentage
Rate of Charge
(APR).

This is the total cost
expressed as an annual
percentage of the total
amount of credit.

The APR is there to help
you compare different
offers.

10.41 %.

This APR is calculated on a total repayable amount of SEK 95,316.73 consisting of a loan
principal of SEK 75,000.00 and interest of SEK 20,316.73. The Loan is repayable in 59 equal
monthly instalments of SEK 1,591.68 each and one final instalment of SEK 1,407.61.

Assumptions adopted for the calculation of the actual annual interest rate:

- The credit agreement will be valid for the time it was concluded for, and that the parties
will meet their obligations under the credit agreement within the time limits defined in the
credit agreement;

- The initial date is the date of disbursement of the loan principal amount;

- Time intervals between the used dates will be provided in years or in a fraction of a
year, save that the whole year is 365 days, and in the event of a leap year 366 days, 52
weeks or 12 equal months, and an equal month is presumed to have 30.41666 days (i.e.
365/12) regardless of whether or not it is a leap year;

The result of the calculation is given with the accuracy up to two decimal places, save that if
the digit occurring after the decimal place selected by the Creditor is greater than 5, the
preceding digit is increased by 1.




Conditions under
which the above-
mentioned costs
related to the credit
agreement can be
changed.

The credit agreement, may be amended at any time as a consequence of changes in
legislative, economic and business requirements and/or changes to the technical
environment and/or changes in product or service parameters; provided that the Interest
may be amended to the disadvantage of the Customer only for the following reasons i)
credit political decisions (ii) change in the reference rate of the Riksbanken, (iii) increased
funding costs of Ferratum and (iv) other increased costs of Ferratum which are not
predictable at the time that the credit agreement is concluded between the Customer and
Ferratum. The procedure for amendments of the credit agreement shall be the following:
Ferratum shall notify the Customers of the amendments proposed. The amendments shall
enter into force immediately upon notification (if they are not disadvantageous towards the
Customers or if they derive from applicable law). In other cases, the Customer shall have the
right to reject such changes by requesting Ferratum to terminate the credit agreement
within ten (10) calendar days of being notified of such changes by email or by post. In such
a case, the Customer shall repay any amounts due in terms of the credit agreement in
instalments as agreed between Ferratum and the Customer and the credit agreement shall
terminate as soon as the amounts due thereunder have been repaid. If the Customer does
not request Ferratum to terminate the credit agreement within ten (10) calendar days from
being notified of the proposed amendments, the Customer shall be considered to have
accepted the proposed changes, in which case such changes shall come into effect within
ten (10) calendar days from the date on which the Customer was notified of such proposed
changes.

Is it compulsory, in
order to obtain the
credit or to obtain it
on the terms and
conditions
marketed, to take
out

* aninsurance
policy securing the
credit, or

* another
ancillary service
contract

No

No

Related costs

Costs in the case of
late payments.

Missing payments
could have severe
consequences for
you (e.g. forced sale)
and make obtaining
credit more difficult.

You will be charged a daily default interest of 0.092055% on the Loan principal amount
overdue for missing payments.

Additionally, you may be charged a Reminder Fee of 60 SEK for each delay in payment if a
reminder notice is sent.

Missing payments could also resultin:

. Customer having to pay additional charges or interest;

. Customer's credit rating being affected making it more difficult or expensive for
Customer to obtaining credit in future;

legal action being taken against Customer.

4. Other important legal aspects




Right of withdrawal.
You have the right
to withdraw from
the credit
agreement within a
period of 14

Yes.

Early repayment.
You have the right
to repay the credit
early at any time in
full or partially

Yes. You have the right to repay the Loan early at any time in full or partially.

Consultation of a

database

The creditor must inform
you immediately and
without charge of the
result of a consultation of
a database, if a credit
application is rejected on
the basis of such a
consultation. This does
not apply if the provision
of such information is
prohibited by European
Community law or is
contrary to objectives of
public policy or public
security

The Creditor consults internal and/or external databases for the purposes of assessing credit
worthiness.

If the Customer’s application is rejected on the basis of information obtained from an
external database, the Customer shall be informed (without delay or charge) of this decision
as well as the name and contact details for that agency.

This is not applicable if the provision of such information is prohibited by European
Community law or is contrary to objectives of public policy or security.

This does not apply if the provision of such information is prohibited by European
Community law or is contrary to objectives of public policy or public security

Right to a draft

agreement.

You have the right, upon
request, to obtain a copy
of the draft credit
agreement free of charge.
This provision does not
apply if the creditor is at
the time of the request
unwilling to proceed to
the conclusion of the
credit agreement with you

Yes.

5. Additional inform

ation in the case of distance marketing of financial services

(a) concerning the creditor

Registration

The Creditor is registered with the Registry of
Companies in Malta with registration number C56251.

The Creditor is licensed by the Malta Financial Services
Authority as a credit institution with license number
C56251.




The supervisory authority.

Malta Financial Services Authority
http://www.mfsa.com.mt/pages/contact.aspx), Notabile
Road, Attard, BKR 3000, Malta.

Swedish Consumer Agency (www.konsumentverket.se),
Konsumentverket/KO, Box 48, 651 02, Karlstad

(b) concerning the credit agreement

Exercise of the Right of Withdrawal

The Customer has the right to withdraw from the credit
agreement within 14 days as of its conclusion or
receiving a copy of the credit agreement, without
indicating any cause.

The Customer exercises the withdrawal right by
sending a written statement to the Creditor's address
or e-mail address or by calling the number provided
above.

Upon withdrawal, in addition to the Loan amount, the
Customer owes the Loan Interest that has accrued for
the days the Customer used the Loan (from
disbursement to actual repayment). If the Customer
exercises the right to withdraw from the credit
agreement, the amount of interest payable per day
assuming the Loan is repaid in one instalment is SEK
20.48.

The Customer shall settle all due amounts without
undue delay, but not later than thirty (30) calendar days
after the date of dispatch of the withdrawal notice.

If the Customer does not withdraw from the credit
agreement, the credit agreement remains in force.

The law taken by the creditor as a basis for the
establishment of relations with you before the
conclusion of the credit agreement.

- Maltese law but any protection granted under
Swedish consumer protection law shall apply to the
Creditor's Customers

Clause stipulating the governing law applicable to the
credit agreement and/or the competent court.

The credit agreement and the business relationship
between Ferratum and the Customer shall be governed
by Maltese law, but any mandatory protection granted
under Swedish consumer protection law shall apply to
the Customer. The Customer may only bring
proceedings against Ferratum in the Member State of
the European Union where the Customer is domiciled
or in Malta. Ferratum may bring proceedings against
the Customer in the Member State of the European
Union where the Customer is domiciled. Both parties
may bring a counter-claim in the court where the
original claim is pending

Language to be used in connection with the credit
agreement.

The credit agreement shall be provided both in Swedish
and in English. The English version shall prevail in the
case of any conflict between the two versions.

Communications between the Parties shall be held in
English and/or in Swedish during the duration of the
credit agreement.

(c) concerning redress




Existence of an access to out-of-court complaint and
redress mechanism.

Any complaints shall be addressed to the Creditor in
writing. If the Customer is unable to resolve a complaint
with the Creditor and has received a final response
from the Creditor confirming this, the Customer has the
right to refer his or her complaint to the Office of the
Arbiter for Financial Services, at: The Office of the
Arbiter for Financial Services, First Floor, Pjazza San
Kalcidonju Floriana FRN 1530, Malta or
www.financialarbiter.org.mt.

The Customer may also file a claim to Allménna
reklamationsnamnden provided that the dispute fulfils
the requirement therefor (for example requirements
pertaining to time and value). Allmanna
reklamationsnamndens contact details are: Alldnna
reklamationsmamnden, Box 174, 101 23 Stockholm,
www.arn.se.

Further information may be obtained through the
official website:
http://www.mfsa.com.mt/pages/contact.aspx

Freephone (local calls): 80074924 and Telephone: 2144
1155.




